

Du mar. 08/09 au lun. 14/09



SIMPLEMENT BON & BIO®
BETTERAVES CUITES
VAPEUR BIO
Réf. 6091

**PRIX
DISCOUNT**

0.99

500 g (1.98 € le kg)



TASTY PLANET®
GRAINES DE COURGES
Au choix : grillées
et salées ou naturelles.
Réf. 5023571

**PRIX
DISCOUNT**

1.99

200 g (9.95 € le kg)



TAUREAU AILÉ®
RIZ THAÏ
Réf. 5026147

**PRIX
DISCOUNT**

2.59

1 kg



PAYS GOURMAND®
MOGETTES
DE VENDÉE
Label rouge.
Réf. 5018590

**PRIX
DISCOUNT**

2.49

500 g (4.98 € le kg)



TIPIAK®
COUSCOUS
PARFUMÉ
Aux épices
du monde.
Réf. 5013222

**PRIX
DISCOUNT**

1.79

510 g (3.51 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR